关于延长第五届“中国创翼”创业创新大赛
广东省选拔赛报名时间的通知

各地级以上市人力资源和社会保障局、广东“众创杯”创业创新大

赛各单项赛执行机构：

根据第五届“中国创翼”创业创新大赛组委会关于适当延长

大赛报名时间的指导意见，结合广东部分地区受疫情影响的实际

情况，经省级组委会研究决定，广东省选拔赛报名截止时间延长

至 6月 15日。现就有关事项通知如下：

一、进一步加大赛事宣传发动力度。各地市要在各级主办单

位、公共就业服务机构、创业孵化基地等官方网站、官方微信等平

台显著位置发布大赛信息。要联系地方有关媒体进行有针对性的宣

传，有效扩大赛事社会知晓度和影响力。要广泛发动各高校、各类

创业协会、创业孵化基地和创业服务机构等，积极推荐项目报名参

赛。

二、做好劳务品牌专项赛项目推荐。劳务品牌专项赛参赛项目

采取直接推荐方式，各地要结合“三项工程”等重点工作，积极挖

掘劳务品牌项目参赛，项目参赛资料可通过大赛官方网站报名提交，

也可由各地人社部门收集后统一报送电子版。原则上，每个地市应

广东省人力资源和社会保障厅

—2—

推荐不少于一个劳务品牌项目参赛，推荐名单请于 6月 15日前报送

省级组委会办公室。

三、组织开展“中国创翼”地方比赛。各地要通过大赛报名系

统 管 理 后 台 及 时 做 好 参 赛 项 目 资 格 审 核

（https://ggfw.gdhrss.gov.cn/zcb-bmxt-admin/login.shtml），后台管理账

号请向省级组委会办公室获取。地方赛事组织形式可结合地方疫情

防控要求自行确定，有条件的地市可组织项目路演比赛。推荐参

加省赛的资格审核清单、项目清单请于 7月 5日前报省级组委会

办公室。往届广东“众创杯”创业创新大赛金银铜奖获奖项目符合

参赛条件的，可直接晋级省选拔赛。

联 系 人：李文静、张 琦

联系电话：020-83194738、83177824

传真电话：020-83179025

电子邮箱：rst_chuangyechu@gd.gov.cn

广东省人力资源和社会保障厅

2022年 5月 21日

公开方式：依申请公开

	广东省人力资源和社会保障厅